
§ffi§#§k:§ť*i&* Gliliffřt*I'"

Zápis z jednání Programového výboru
organizační složky MAS Uničovsko, o.p.s.

Místní akční skupina MAS Uničovsko, o.p.s.
v souladu se ,,Strategií komunitně vedeného místního roŽvole území MAS
UniČovsko 2014-2,020.* (dále jen SCLL?) e . 6LLD_15_01_260 schválenou
Ministerstvem místního rozvoje Čn a Řo; priialŇ ámcT 4. výzvy (číslo

výzvy 066/03_16_047 / Cl-t_O_rS_0 1_260)

Q§§/os_I6_047/CLLD 15 01 260

Název MAS
MAS Uničovsko, o.p.s.

Rozhodovací orqán
Název orgánu: Programový výbor

Termín konání. 15.4.20t9, t1,00 hod

Místo konání: Medlov

prezenční listina J men ný seznam přítomnýcn@

Program:
L. Zahájení
2. Vvjádření k nepodjatosti
3. schválení seznamu projektů dle bodového zisku
4. Ukončení jednání

1. Zahá4ení
Zasedání Programového výboru zahé4il lng. Tomáš Múller. přivítal přítomné a
seznámil je s Programem., ProgramovY výbor se sešel v počtu 4 

'členů 
a je

tedY usnáŠení schopný. Žadatelé nepoOáti Zaoosti o přezkum, ale neposláli
dePeŠÍtuto informaci a tak raději se sešel programový výbor až 15.4,2Oio 1ta1jak je stanoven pravidly po 15 dnech)

Ověření dodržení podmínek standardizace
Na jednání se ÚČastnili zástupci v poměrech, které uvádí následující tabulka



podmínka standardizace max.
podmínka standardizace max.

Jméno a příjmení Podjatý/nepodjatý
Mgr"Ondřej Schulz Nepodjatý

lng.Ondřej Plačko Nepodjatý

Bc,Alena Charouzová nepřítomen

pavel stuška Nepodjatý

Stěpán červený Nepodjatý

50o/o veřejného sektoru - splněna
50o/o zájmové skupiny - splněna

zapisovatelem byla jmenovaná Ing. Iveta kopcová a ověřovatelem
zápisu Ing. Múller

Programový výbor schvaluje program jednání
Schvaluje : pro 4, zdržel se O, proti 0

programový výbor schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu
Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0

2. VyjádYení k nepodjatosti
Výše uvedené se týká projektů z 4. výzvy OPZ
066/03_1 6 _047 l CLLD_1 5_0 1 _260

Předseda PřeČetl členŮm etický kodex. Přítomní byli seznámeni se seznamemprojektů vytvořeným výběrovou komisí. seznam obsahuje proleriý, které
ProŠlY kladně administrativní kontrolou a kontrolou přijatánosti á výoerova
komise je ohodnotila a sestavila seznam projektů dle počtu přidělenýcn ooo,:.,,

každý ze členů se prohlásil ke všem projektům , zda je k projektům podjat,
PříPadně uvedl dŮvod podjatosti. Žaait1 z nóonotit'elů bo' pióstudování
neshledal důvod k podjatosti, a proto óošlo k podepsání prohlášení onePodjatosti a etický kodex. Etický kodex je platný po celou dobu hodnoceníprojektů, tedy na všechny jednáňí, která se k ,ý,.ia^ uvedeným u áti.re,kodexu uskuteční,

Zájmové skupiný sektor veřei nýlsou kromý
Počet
subjektŮ

Počet
subjektŮ v
o/o

Počet
subjektŮ

Počet
subjektŮ v
o/o

Rozvoj venkova 2 25o/o 2VS o/o

zemědělci 1 25 o/o 1SS o/o
podnikatelé
neziskovky

veřejnost 1 25 o/o 1Ss o/o

Programový výbor bere na vědomí



ĚvRoP§KÁ UNlĚ
Evťopský fond pro re§i(}nálnl fotvoj
lnte§rcWný regionální operační program

Mlí{l§TERSTVO
PRO MÍ§TNÍ
RozVoJ čR

1. Schválení projektŮ z 4.výzvy OPZ

MAS Uničovsko, o.p.s. vyhlásila dne 20. 12,2018 čtvrtou výzvu v rámci OPZ.
Žadatelé mohli své žádosti předkládat přes systém MS 2014+ v době od 28. 12"
2018,04:00 hod. - 28, 2" 2019, 12:00 hod. Celkem bylo přijato 5 žádosti o dotaci.
Alokace 4.Výzvy OPZ- Zaměstnanost činí4.206.700 Kč.

Seznam předložených projektových žádostí 5.výzvy OPZ Zaměstnanost

Výsledná tabulka hodnocení projektů výběrovou komisí.

Datum
Drltmu

Název
žadatele

Ic Název projektu Celkový
rnznočat

Způsobilé
vúdaie

Celková výše
dotace

t9.2.
2019

Obec
Úlezd

00299618 Podpora
zaměstnanosti v

obci Úiezd

918.000 91B.000 872.100

20.2.2
019

Obec
Dlouhá
Loučka

00298794 Podpora
zaměstnanosti v
Dlouhé Loučce

1.266.300 1.266.300 1.202.985

27.2.2
019

Základní
škola

Uničov,
Haškova 2,1 1

45213071 Podpora uplatnění
uchazečů o práci na

Zš Haškova,
Uničov

2.4B4.720 2.484.720 2.484.720

28.2.2
019

Charita
šternberk

45238642 Získání pracovních
návyků u osob

sociálně
znevýhodněných v

ORP Uničov

1 995 000,00 ]. 995 000,00 1 995 000,00

28.2.2
019

Obec
Šumvald

00299537 Podpora
zaměstnanosti v

Šumvaldě

981.090 981.090 932.035,50

Datum
příjmu

Název
žadatele

Ic Název projektu Celkový
rozpočet

Způsobilé
výdaje

Celková
výše

dotace

Eoqove
hodnoce

ní

pořadi

19.2.
2019

Obec
Úlezd

002996
18

Podpora
zaměstnanosti v

obci Úiezd

9í 8.000 918.000 872.100 83,75 1

20.2.
2019

Obec
Dlouhá
Loučka

oo2987
94

Podpora
zaměstnanosti v
Dlouhé Loučce

1.266.300 ,1.266.300 1.202,985 83,75 2

28.2.
2079

Obec
Šumvald

002995
37

Podpora
zaměstnanosti v

Šumvaldě

981.090 981,090 932.035,50 83,75 3

27,2.
2019

Základní
škola

Uničov,
Haškova

211

4521307
1

Podpora uplatnění
uchazečů o práci
na Zš Haškova,

Uničov

2.4B4.720 krácení
82.800

2.381.
220

72,5 4

28.2.
20t9

Charita
šternberk

452386
42

Získáni
pracovních

návyků u osob
sociálně

znevýhodněných
v ORP Uničov

1 995
000,00

Krácení
64,500

1 914.375 63,75 5



§řitrťffi,;§§lffři*. ffil MlNlsTERsTVo
pno uísrNí
Relzvol čR

a doporučuje projekty,
nedostatku finančních

Programový výbor schvaluje výstup výběrové komise
které již nelze ce!é zafinancovat z atokace z důvodu
prostředků dát do zásobníku projektů.

Výsledná tabulka projektů podpořených:.

Alokace v podpořených projektech .......3.007.120,50 Kč (bez hraničního projektu)
Alokace vyhlášená na výzvu, ..4.206.700Kč
Zbývající alokace.... ..1.199.579,50 Kč pro další výzvu.
Poslední dva projekty podpořeny být nemohou z dŮvodu nedostate8né alokace a
budou přesunuty mezi projekty v zásobníku projektŮ.

4.Závěr
Předseda poděkoval všem
výboru ukončil.

V Medlově dne I5.4.20t9

Ing. Tomáš Můller

Schvaluje : pro 4, zdržel se 0, proti 0

přítomným za účast a jednání programového

Zapsala . Ing. Iveta Kopcová

M,,1§ {J

Datum
příjmu

Název
žadatele

rc Název
projektu

Celkový
rozpoče

t

Zpúso
bilé

wúrlaia

Celková
výše

dotace

Bodov
é

hodnoc

pora
di

podpořen

19.2.
2019

Obec
ÚiezO

00299618 Podpora
zaměstnanosti
v obci Újezd

918.000 918.000 872.100 83,75 1 Podpořen
bez

vÝhrad
20.2.
2019

Obec
Dlouhá
Louěka

00298794 Podpora
zaměstnanosti

v Dlouhé
Loučce

1.266.300 1 266300 1,202.985 83,75 2 Podpořen
bez

výhrad

28,2.
2019

Obec
Šumvald

00299537 Podpora
zaměstnanosti

v Šumvaldě

981.090 981.090 932.035,50 83,75 3 Podpořen
bez

výhrad
27.2.
2019

Základní
škola

Uničov,
Haškova

211

45273077 Podpora
uplatnění

uchazečů o
práci na ZŠ
Haškova,
Uničov

2.484.720 krácení
82.800

2.381.220 72,5 4 Nedostatek
fin
prostředk
ů zásobník
ná hradn íc

h oroiektů
28.2.
2019

Charita
šternberk

45238642 Získání
pracovních

návyků u osob
sociálně

znevýhodněný
ch v ORP

Uničov

1 995 000 Krácení
64.500

1 914.375 63,75 5 Nedostatek
fin

prostředk
ů zásobník
náhradníc
h projektů

tč:zfieual
Medlav 300" 763 

' 
l


